

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาวประมาณ 123.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 477.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากสระน้ำของนางนิตยาเครือเหล่า ถึงที่นางบังอร เทพรอด หมู่ที่ 5 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../2561 เมื่อวันที่..... เดือน..... พ.ศ.2561

(ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
งานถนน								
1	คอนกรีต 240 ksc	73.1	ลบ.ม.	1,739.0	127,120.9	306.0	22,368.6	149,489.5
2	ตะแกรงเหล็กขนาด Ø 4 มม.@0.20 ม	477.0	ตร.ม.	25.0	11,925.0	5.0	2,385.0	14,310.0
3	ทรายหยาบรองพื้น	25.0	ลบ.ม.	420.0	10,500.0	99.0	2,475.0	12,975.0
4	ไม้แบบ	31.0	ตร.ม.	400.0	12,400.0	-	-	12,400.0
5	ค่าแรงไม้แบบ	48.0	ตร.ม.	-	-	133.0	6,384.0	6,384.0
6	ตะปู	11.0	กก.	49.0	539.0	-	-	539.0
7	เหล็ก RB 15 มม.	96.0	เมตร	28.5	2,736.0	5.7	547.2	3,283.2
8	เหล็ก RB 9 มม.	58.0	เมตร	10.6	614.8	2.6	150.8	765.6
9	ยางมะตอยน้ำ	24.0	เมตร	10.0	240.0	-	-	240.0
ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								200,386.3